МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» мая2023 г.			                                                           № 97

Об окончании отопительного сезона 2022 - 2023
на территории муниципального образования
Молчановское сельское поселение

         В соответствии с. п. 5 гл. II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать 16 мая 2023 года окончанием отопительного сезона 2023-2023 г
2.Рекомендовать руководителям предприятий, осуществляющим теплоснабжение жилищного фонда с. Молчаново, прекратить предоставление тепловой энергии в дома, подключенные к центральному теплоснабжению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ежемесячный Информационный бюллетень» Совета и Администрации Молчановского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (https://sp-molchanovo.ru/).
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack] Глава Молчановского сельского поселения	   (подпись)  Д.В. Гришкин

Исп. М.В. Чередниченко
21-6-99